

GÜVERTE SINIFI GEMİADAMLARI TERFİ İŞLEMLERİ	
MİÇÖ	
GEMİCİ	Gemici Kursu
USTA GEMİCİ	Gemici yeterliği ile 18 ay onaylı deniz hizmetine sahip olmak veya en az 12 aylık deniz hizmetine sahip olmak ve KURSA SEVK
GÜVERTE LOST.	Usta Gemici yeterliği ile 24 AY deniz hizmetini belgelemek.
SINIRLI VARDİYA ZBT.	En az ilk öğretim mezunu olup en az ROC yeterliği bulunması Gemici, usta gemici veya güverte lostromosu yeterliği veyahut yat kaptanı veya balıkçı gemisi kaptanı yeterliği ile 36 aylık deniz hizmetini belgelemek ve KURSA SEVK
SINIRLI KAPTAN	Sınırlı Vardiya Zabiti yeterliği ile 24 AY deniz hizmetini belgelemek.
VARDİYA ZABİTİ	Sınırlı Kaptan yeterliği ile 24 AY deniz hizmetini belgelemek ve KURSA SEVK
BİRİNCİ ZABİT	Vardiya Zabiti yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek ve KURSA SEVK+İngilizce
KAPTAN	Birinci Zabit yeterliğinde 36 AY deniz hizmetini belgelemek
UZAKYOL VARDİYA ZBT.	
UZAKYOL BİRİNCİ ZBT.	Uzakyol Vardiya Zabit yeterliğinde 36 AY deniz hizmetini belgelemek ve KURSA SEVK
UZAKYOL KAPTANI	-Uzakyol Birinci Zabit yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek. -Kaptan yeterliği ile 3 yıl içerisinde en az 24 Ayı Birinci Zabit hizmeti ile 12 Aylık deniz hizmetini Belgelemek ve kursa sevk

MAKİNE SINIFI GEMİADAMLARI TERFİ İŞLEMLERİ	
SİLİCİ	
YAĞCI	Yağcı Kursu
USTA MAKİNE TAYFASI	Yağcı yeterliği ile 12 AY onaylı deniz hizmetine sahip olmak veya en az 6 aylık deniz hizmetine sahip olmak ve KURSA SEVK
MAKİNE LOST.	Usta makine tayfası olarak 24 AY deniz hizmetine sahip olmak veya 1/1/2012 tarihinden önce yağcı yeterliği 24 AY deniz hizmetine sahip olmak, makine tayfasını yönetme yeteneği olduğunu gemi başmühendis/başmakineistinden alınacak belgeyle belgelendirmek
SINIRLI MAKİNE ZBT.	Yağcı, usta makine tayfası veya makine lostromosu yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek KURSA SEVK
SINIRLI BAŞMAKİNİST	Sınırlı makine Zabiti yeterliği ile 24AY deniz hizmetini belgelemek.
MAKİNE ZABİTİ	Sınırlı Baş makinist yeterliği ile 24 AY deniz hizmetini belgelemek KURSA SEVK
İKİNCİ MAKİNİST	Makine Zabiti yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek KURSA SEVK
BAŞ MAKİNİST	İkinci Makinist yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek
UZAKYOL VARDİYA MAK/MÜH	
UZAKYOL İKİNCİ MAK/MÜH	Uzakyol vardiya Mak/Müh. Yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek KURSA SEVK
UZAKYOL BAŞ MAK/MÜH	Uzakyol ikinci mak/müh yeterliği ile 36 AY deniz hizmetini belgelemek, Baş Makinist yeterliği ile en az 24 AYI ikinci makinistlik ve 1 yılda Baş Makinist olarak 36 AY deniz hizmetini belgelemek ve KURSA SEVK